СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»
368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта.

« 2 7 » июнь 2023г. с. Бежта № 03

Решение

Об утверждении Генерального плана муниципального
образования «сельсовет Бежтинский»

МО «Бежтинский участок»

В соответствии с пунктом 20 части первой статьи 14 Федерального
закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 5.1, 30-32
Градостроительного кодекса РФ, Постановлением о проведении публичных
слушаний от 14.04.2022 года и Уставом муниципального образования
«Бежтинский участок», Собрание депутатов муниципального образования
«Бежтинский участок»

РЕШИЛО:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «сельсовет
Бежтинский» Бежтинского участка Республики Дагестан.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бежтинский вестник» и
разместить на официальном сайте администрации МО «Бежтинский
участок».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
главы администрации МО «Бежтинский участок» Шейхмагомедова Ш.Б.

Председатель
Собрания депутатов
МО «Бежтинский уча С.С.Джабуев